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VI Rancagua Colegio Saint Mortiz 15746-5
Educación Básica / 

Media
Jacqueline Lobos 992209399 j.lobos@saintmoritz.cl

VI Rancagua Colegio Moisés Mussa 2112-1 Educación Básica Jorge Henriquez 995138410 moises.mussa@cormun.cl

VI Codegua Liceo Municipal de Codegua 15781-3
Educación Básica / 

Media Esteban Labarca 72-2-973544 direccion.liceo.codegua@gmail.com

VI Graneros Instituto Santa Teresa 15646-9
Educación Básica / 

Media Karina Sazo 950973049 istavalidaciones@institutosantateresa.cl

VI Las Cabras
Escuela Básica Romilio Arellano 

Troncoso
2423-6 Educación Básica Celsa Contreras 72-2-501204 romilio.arellano@educacionlascabras.cl

VI Malloa Escuela Pelequén 2311-6 Educación Básica Isabel Toledo Vidal 963603355 direccion.pelequen@educacionmalloa.cl

VI Mostazal Liceo Elvira Sánchez de Garces 2224-1
Educación Básica / 

Media                      Jessica Gonzalez 947881658 jessi.gonzalez69.jg@gmail.com

VI Olivar Liceo Técnico de Olivar 40024-6 Educación Media Adolfo Tapia Cruces 992438582 liceotecnicolivar@eduolivar.cl

VI Pichidegua Liceo Latinoamericano 2375-2 Educación Media                  Carolina Tapia  Toro 72 - 2591218 direccion@liceolatinoamericano.cl

VI Peumo Liceo Jean Buchanan de Larraín 2378-7
Educación Básica / 

Media Cecilia del Carmen  Rodriguez  Reyes 9 - 42460163 cecilia.rodriguez@edupeumo.cl

VI Requínoa Liceo de Requínoa 40025-4
Educación Básica / 

Media Angélica Hernández 72 - 2551888 ahernandez_lm@lpr.cl

VI Pichilemu Colegio Charly´s School 15522-5
Educación Básica / 

Media
Alvaro Alvarez 72-2-839947 alvaro.alvarezperez@gmail.com

VI Marchigue Escuela América 15526-8 Educación Básica Felipe Donoso Donoso 990475302 contacto@eamerica.cl

VI Navidad
Escuela Francisco Chávez 

Cifuentes
2660-3 Educación Básica

Alejandra Jeria Hidalgo 961053217 escuelarapel@gmail.com
VI Navidad Liceo Pablo Neruda 2657-3 Educación Media Haydée Orellana Farías 72-2-605270 liceonavidadpabloneruda@gmail.com
VI Litueche Liceo El Rosario 2681-6 Educación Media Miguel Angel Rojas Madrid 72-2-851236 lerlitueche@edulitueche.cl

VI Litueche
Escuela Cardenal Raúl Silva 

Henríquez
40078-5 Educación Básica

Jorge Fuentes Canales 72-2-851355 escuela.crsh@gmail.com

VI La Estrella
Escuela Profesora Mónica Silva 

Gómez
2694-8 Educación Básica

Joana Palominos Cáceres 989023658 emsg@emsg.cl
VI Paredones Escuela Mercedes Urzúa Díaz 2715-4 Educación Básica Benjamín Paredes Múñoz paredones.mud@gmail.com
VI Paredones Liceo Mirella Catalán Urzua 15808-9 Educación Media Fernando Gutiérrez Contreras 982256102 liceo.paredones@educacionparedones.cl
VI Marchigue Instituto Cardenal Caro 2701-4 Educación Media Jessica Ugalde Silva 72-2-831085 cardenalcaro@yahoo.com
VI Pichilemu Escuela Cahuil 2650-6 Educación Básica Marcelo Loaiza 988872857 escuelacahuil@gmail.com

VI San Fernando 
Liceo de Hombres Neandro 

Schilling
2447-3 Educación Media

Claudia Pereira Galvez 72-2-847261 claudia.pereira@slepcolchagua.cl
VI Nancagua Colegio Básico Consolidado 2525-9 Educación Básica Liliane Reyes Pérez 72-2-847227 liliane.reyes@slepcolchagua.cl
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VI Nancagua Liceo Juan Pablo II 2530-5 Educación Media Alejandra Quezada Ramírez 72-2-847222 alejandra.quezada@slepcolchagua.cl
VI Chépica Liceo Fermín del Real Castillo 40080-7 Educación Media María Isabel Hidalgo Soto 72-2-817370 liceofdelreal@hotmail.com

VI Chimbarongo
Complejo Educacional 

Chimbarongo
2486-4 Educación Media

Evaristo Alvarez 72-2-817370 evaristo.alvarez@slepcolchagua.cl

VI Santa Cruz Liceo María Auxiliadora 2580-1
Educación Básica / 

Media Karla Sánchez 72-2-822565 karlasanchezrozas@gmail.com

VI Lolol
Escuela Galvarino Valenzuela 

Moraga
15570-5 Educación Básica

Juan Pablo Landeros Aguilera 72-2-837714 galvarinovalenzuela@lololeduca.cl

VI Peralillo Liceo Victor Jara de Peralillo 2625-3
Educación Básica / 

Media Verónica Labbe 72-2-861241 veronicalabbe@gmail.com 
VI Pumanque Escuela F. 372 2599-2 Educación Básica Adelina Madriaga Padilla 72-2-824048 escuela.pumanque@munipumanque.cl


